
 

 

     . www.vumc.nl/verloskundeتجدين نسخة باللغة العربية من هذه الرسالة على الموقع 
Bu mektubun Türkçe versiyonu www.vumc.nl/verloskunde adresli web sitesinde bulabilirsiniz.  
For English – please check our website.       
 

 

Saygıdeğer bayan, bay,  

VUmc Doğum Uzmanlığı Polikliniğinde bir hasta olarak 6 Haziran 2022 tarihinden itibaren önemli bir 
değişiklik hakkında sizleri bilgilendirmek istiyoruz.  
6 Haziran 2022'den itibaren Doğum Uzmanlığı Polikliniği, VUMc şubesinden diğer şubemiz olan AMC'ye 
taşınacaktır. Doğum uzmanlığı halihazırda oradadır: H-kulesinin üçüncü ve dördüncü katlarında (H3 zuid: 
doğum odaları, H4 zuid yeni doğanlar servisi).  
 
Hamilelik ve doğum esnasında kadınların bakımı, iyi huylu jinekoloji ve onkolojik jinekoloji sadece AMC 
şubesinde mevcuttur. Her iki şubede de doğurganlık tedavileri ve cinsiyet bakımı mevcuttur. 
 
Bu durum sizin için ne anlama geliyor? 
Poliklinik tedavi randevularınız 6 Haziran tarihinden itibaren AMC şubesi, Meibergdreef 9, Amsterdam-
Zuidoost'ta gerçekleştirilecektir.  

Doğum uzmanlığı polikliniğine güzergâh 
AMC şubesine toplu taşıma araçlarıyla kolayca erişilebilir ve otopark olanakları vardır. Tüm bilgileri, 
www.amc.nl web sitemizde ‘Route, parkeren, locatie’ (Güzergâh, park etmek, şube) başlığı altında 
bulabilirsiniz.  
Doğum uzmanlığı polikliniği poliklinik binasının 1. katında (A1) yer almaktadır. 12 numaralı güzergâh sizi 
Doğum Uzmanlığına götürecektir.  

AMC şubesinin iletişim verileri: 
Hamileler servisi ve doğumhaneler (H3): 020 - 566 44 66 
Yeni doğanlar bölümü (H4): 020 - 566 35 53 
Doğum Uzmanlığı Polikliniği (A1 poliklinik binası, birinci kat): 020 - 566 34 00 
Doğum öncesi tanı için poliklinik (poliklinik binası A1, birinci kat): 020 - 566 44 99 
Acil: 020 - 566 15 00 
 
Doğum Uzmanlığı Polikliniğinin AMC şubesine taşınması, tedavinizi etkilemeyecektir. VUmc şubesi ve AMC 
şubesindeki doktorlar ve hemşireler, tek bir ekip oluşturlar. Aynı ana tedavi görevlisi tarafından tedavinize 
devam edeceksiniz. Ancak, bu geçiş aşamasına alışmanın biraz zaman alacağının farkındayız. Sizin için bu 
hususu mümkün olduğunca iyi şekilde ayarlamak için elimizden geleni yapacağız.  

İletişim 
Bu değişiklikler hakkında daha fazla bilgi için bizimle elbette iletişime geçebilirsiniz. Bunun için VUmc 

  

 

 

Doğum Uzmanlığı Polikliniği 

020 - 444 11 90 (VUmc şubesi) 

020 - 566 34 00 (AMC şubesi) 

 

  

Tarih: 11 Nisan 2022 

İlgi: Taşınma: Doğum Uzmanlığı Polikliniği, AMC şubesine taşınıyor 
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şubesinin doğum uzmanlığı polikliniğini 020 - 444 11 90 numarasında arayabilir veya sizi tedavi eden bakım 
görevlisiyle görüşebilirsiniz. 

Saygılarımızla,  

Prof. Dr. Christianne de Groot  
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanlığı Ana Bilim Dalı Bölüm Başkanı 


